崇信县龙泉学校窗帘采购及安装项目（二次）

招标公告
根据《中华人民共和国政府采购法》、《甘肃省 2023—2024 年政府集中采

购目录和采购限额标准》的有关规定，甘肃安正工程项目管理咨询有限责任公司

受崇信县龙泉学校的委托，对崇信县龙泉学校窗帘采购及安装项目（二次）以邀

请的形式进行采购，现公告如下：

一、项目基本情况

1、项目编号：GSAZ-2024-35

2、项目名称:崇信县龙泉学校窗帘采购及安装项目（二次）。

3、本项目预算价为：205000.00 元。投标人投标报价高于预算价的均视为

无效报价。

4、合同履行期限：合同签订后 10 日内完成供货并交付使用。

5、采购内容：

序
号

位置 物品名称 规格 单位 数量 备注

1 二号教学楼

一楼窗帘
380*280cm 个 4

180*280cm 个 16

二楼窗帘
380*280cm 个 4

180*280cm 个 20

三楼窗帘
380*280cm 个 4

180*280cm 个 20

四楼窗帘 180*280cm 个 28

合计 个 96

2 三号教学楼

一楼窗帘 380*280cm 个 4

180*280cm 个 16

二楼窗帘 380*280cm 个 4

180*280cm 个 20

三楼窗帘 380*280cm 个 4

180*280cm 个 20

四楼窗帘 180*280cm 个 28

合计 个 96

3 综合行政楼

一楼窗帘 300*280cm 个 21

二楼窗帘 300*280cm 个 20

四楼窗帘 300*280cm 个 20

合计 个 61

4 实验楼

一楼窗帘
300*280cm 个 17

140*280cm 个 1

二楼窗帘
300*280cm 个 19

140*280cm 个 1

三楼窗帘
300*280cm 个 19

140*280cm 个 1

四楼窗帘
300*280cm 个 13

140*280cm 个 1

五楼窗帘 140*280cm 个 39 含微机室

宿舍 311*280cm 个 4

合计 个 115

总计数量 个 368

二、采购要求

1、窗帘面料要求：

二号、三号教学楼窗帘面料：双面千丝麻。

综合行政楼窗帘面料：生态尼加棉麻材质。

实验楼窗帘面料：生态尼加棉麻材质。

2、窗帘轨道材质要求：铝合金材质。

3、质量要求：中标单位提供的货物应完全符合国家规定的质量标准并有检

测报告、合格证及其他相关的资料，货物完好，物品配件齐全。如中标单位供货

未达到招标文件及合同所规定的相关要求、标准，采购人有权拒收货物。具体实

施事宜，按合同要求办理。

4、供货要求：货物运至到采购人指定的地方，采购人组织相关技术人员进

行验收，如出现褪色、达不到技术要求，以及做工粗糙、偷工减料等质量问题的，

一律退货，由此造成的一切损失由中标人承担。装卸、运输、搬运、技术支持、

人员培训、设备安装、调试、售后服务、利润、税金等一切相关费用，项目实施

过程中发生的一切安全事故由中标供应商负责。

5、质保要求：质保期限 1 年，在质保期内发生质量问题的，中标单位应在

接到采购人通知后 2日内及时上门服务，并在 7个工作日内履行补购、换购，确

保所提供的货物合格率达 100%。属于质量问题的由中标单位负责包修、包退、

包换，中标单位应在接到采购人通知后 7个工作日内履行补购、换购等义务，并

承担因补购、换购而产生的实际费用。若能提供其他更优质的服务，可在服务承

诺中自行提供。

6、售后服务要求：质保期内，在接到采购人通知后 2 个工作日内，中标单

位应及时上门服务。

四、投标人资格要求

1、本次招标要求投标人必须是独立的法人单位，具有有效的营业执照、组

织机构代码证、税务登记证（国税、地税）（三证合一的营业执照不需提供税务

登记证，组织机构代码证）。

2、投标人需提供 2023 年度财务审计报告或开户银行出具的近两个月内的银

行资信证明；

3、投标人需提供 2024 年 1 月至今任意一个月依法缴纳税收和社会保险费的

相关材料；

4、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。

5、参加本次政府采购活动近三年（2021 年 10 月至今）内，在经营活动中

没有重大违法记录（须提供企业声明函原件）；

6、提供法定代表人资格证明、身份证；或附有法定代表人身份证复印件的

法人授权函，被授权人身份证。

7、投标人须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录

失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记

录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为

信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。（以在“信

用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）。

8、本项目不接受联合体投标，严禁借用和挂靠资格投标。

五、报名及资质证明文件上传

1、请于 2024 年 10 月 19 日 12 时 00 分 00 秒至 2024 年 10 月 22 日 12 时 00

分 00 秒登录平凉市公共资源交易中心网站“政府采购限额以下项目阳光交易系

统”投标并上传相应资格证明文件（PDF 格式加盖公章）。

六、网上报价时限及要求

1、本次竞价各竞标人仅限一轮报价，未按要求上传投标预算文本或内容不

全者视为无效报价。

2、系统评标，以“最低价中标”确定中标人（如报价相同，则最先报价人

中标）。

七、结果公示

竞价结束后，公示期为 3个日历天.

八、其它要求

1、所有投标人需将完整投标文件装订（与网上上传的文件内容一致）一正

一副，于成交公示结束前送至甘肃安正工程项目管理咨询有限责任公司，逾期未

送达者视为自动放弃，成交结果无效。

九、联系方式

采购人：崇信县龙泉学校

地 址：崇信县锦屏镇东街 9号

联系人：王老师

联系电话：15025938803

代理机构：甘肃安正工程项目管理咨询有限责任公司

地 址：崇信县团结西路 85 号

联系人：闫玲

联系电话：13919532288